
(e
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALIry MAYOR

L&-o

sLuZgn zA FTNANStJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-'11-699124-8
llidZa, 27 .02.2024. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122),

clana 90. Statuta Opcine llidZa ("SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj 33/10- Pre6i5ceni tekst
i18/16) iZapisnikaKomisijezajavnenabavkebroj 06-11-6997124-7Kod 26.02.2024.godine,
opcinski na6elnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 10124

I

U postupku javne nabavke "Nabavka i isporuka goriva za motorna vozila i opremu u

vlasni5tvu Op6ine llidia", prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke iokvirni sporazum
za predmetnu nabavku dodjeljuje najpovoljnijem ponudacu EOL PETROL d.o.o. Sarajevo, cija

cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.392,00 KM.

I
lzabrani ponudac EOL PETROL d.o.o. obavezan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke dostaviti ugovornom organu uvjerenja iz clana 45. stav (2) tacka a), b) c) i d) Zakona o
javnim nabavkama.

ilt
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ee pozvati izabranog ponudaca radi zakljueenja
okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu

nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Konkurentskom zahtjevu.

IV

lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadima ista 6e biti objavljena na web stranici
Ugovornog organa.

ObrazloZenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj06-11-699124-l iobavjeStenja o nabavci broj 888-
7-1-24-3-54124 od 05.02.2024. godine, pokrenut je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za
"Nabavku i isporuku goriva za motorna vozila i opremu u vlasni5tvu Op6ine !!idia".
Ponude su blagovremeno dostavili sljedeci ponuda6i:

1. HIFA d.o.o., Bukva 9, Te5anj

2. ENERGOPETROL d.d., Azize Sacirbegovic 4b, Sarajevo

3. EOL PETROL d.o.o., Patriotske lige bb, Sarajevo

4. PETROL BH Oil Company d.o.o., Te5anjska 24A, Sarajevo

5. ALMY d.o.o., Vranducka bb, Zenica

Butmisko cesto br. 72, 7 72 7O llidio, Sorojevo, BiH, tel/fox. 033 6j7-864,
centrolo 775-600, www.oocinoilidzo.bo. E-moil: fi.ng.0sjje@9pe!.Doj!j.dzg;bg



U ponudama ponudaca Energopetrold.d., EOL PETROL d.o.o., PETROL BH Oil Company
d.o.o. iALMY d.o.o. utvrdene su greSke racunske prirode koje su navedeni ponudaci odobrili.

Pregledom i analizom pristiglih ponuda, Komisija za javne nabavke je utvrdila da su ponude
ponuda6a HIFA d.o.o., ENERGOPETROL d.d., EOL PETROL d.o.o., PETROL BH Oil Company
d.o.o. i ALMY d.o.o. prihvatljive jer ispunjavaju uslove i zahtjeve iz tenderske dokumentacije.
U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nacinu kori6tenja e-aukcije ("Slu2beniglasnik BiH", br.80/23)
zakazana je i odrZana e aukcija dana 23.02.2024.9., te je shodno lzvje5taju o toku i zavr5etku e
aukcije utvrdena konaCna rang listu ponuda6a:

1. EOL PETROL d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.392,00 KM

2. HIFA d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 25.400,00 KM

3. Energopetrol d.d., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 26.054,00 KM

4. ALMY d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 28.787,50 KM

5. PETROL BH Oil Company d.o.o. cija cijena ponude bez PDV -a iznosi 28.875 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opcinskom nacelniku dono5enje
odluke o izboru ponude EOL PETROL d.o.o. Sarajevo kao najpovoljnije, te je odlu6eno kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudaci imaju pravo da izjave Zalbu u roku od pet dana od dana prijema

odluke. Zalba se izjavljuje URZ-u putem organa u pisanoj formi direktno ili

preporu6enom po5tanskom poSiljkom. 2alba se t5ipri.. ':

DOSTAVLJENO:
1. HIFA d.o.o., ul. Bukva 9, TeSanj
2. ENERGOPETROL d.d., ul. Azize
3. EOL PETROL d.o.o., ul. Patriotske lige bb,
4. PETROL BH Oil Company d.o.o., ul. Te5anjska24A, Sarajevo
5. ALMY d.o.o., ul. Vrandudka bb, Zenica
6. Slu2ba za finansije

@tJuZOazazajednieke poslove (za objavu na web)

8. ala

tzradita:Enisa o.M. C/&'^ *', a1
Kontrolisao: Benjamin V-\' I

.4,.HH#'
NZ

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-864, centrolo 775-600

www.o ocin a il id zo.bo, E- m oil : fi na nsi ie @ ooci noil i dzo. b o

^A'H*Ea|#'\7


